PORTARIA Nº 3354 de 24 de abril de 2018.

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Divulgar através do site http://www.educacao.ba.gov.br a relação provisória dos candidatos habilitados em

ordem de classificação da Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria da Educação

– SEC/SUDEPE, Edital 005/2018 para contratação temporária de Professor da Educação Profissional,

Regime Especial de Direito Administrativo – REDA. Decorrida a fase recursal prevista no Capítulo 11,

item 11.1, do Edital de Abertura de Inscrições – publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em 06 de

abril de 2018, republicado no Diário oficial do Estado de 07 de abril de 2018, caso ocorra alteração na

classificação ora divulgada, será publicada nova relação dos candidatos habilitados na Análise Curricular.

Walter de Freitas Pinheiro

Secretário da Educação